

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402015
Kundennr.: 52923
Datum: 22. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400908 vom 08.04.2022: Externe Belegnr. W2123416:				
1	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002348 *** Ihre Belegnr.: EMAIL 03.02.2022	20	Stück	13,69	273,80
2	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006227 *** Ihre Belegnr.: ERSATZ	20	Stück	0,35	7,00
3	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000257 *** Ihre Belegnr.: W2119112	2	Stück		
4	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm	1	Stück	23,37	23,37

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402015

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220400908							312,52
			Lieferungsnr. DI220402100 vom 20.04.2022: Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld Externe Belegnr. W2123751:				
6	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,84 kg	6	Stück	15,90	95,40
7	20425		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	103,66	103,66
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402100							207,41
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							519,93
19% MwSt.							98,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							618,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402015 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 33,130

Lief. an Adresse

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld
Deutschland